Eletrônico SRP nº 26/2016, Processo nº 1.30.001.003791/2016-09,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA

EIRELI-EPP. CNPJ: 08.772.301/0001-45. Valor global registrado: R$
3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais). A validade da
Ata é de 12 meses, contados de 30/11/2016. Outras informações
3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2016

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,

[...]

Eletrônico SRP nº 26/2016, Processo nº 1.30.001.003791/2016-09,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: MULTIMIX-VR COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME. CNPJ: 22.120.967/0001-40. Valor global registrado: R$
3.695,00 (três mil, seiscentos e noventa e cinco reais). A validade da
Ata é de 12 meses, contados de 30/11/2016. Outras informações
3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2016

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,

[...]

Eletrônico SRP nº 26/2016, Processo nº 1.30.001.003791/2016-09,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: ETHIS GRAPHIC GRÁFICA E EDITORA
LTDA-EPP. CNPJ: 10.417.882/0001-49. Valor global registrado: R$
7.550,00 (sete mil, quinhentos e cinquenta reais). A validade da Ata
é de 12 meses, contados de 30/11/2016. Outras informações 3971-
9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 32/2016

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,

[...]

dições descritas no Edital e em seus Anexos, resultado do Pregão
Eletrônico SRP nº 26/2016, Processo nº 1.30.001.003791/2016-09,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: ABNC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-
ME. CNPJ: 08.959.170/0001-00. Valor global registrado: R$
21.040,35 (vinte e um mil, quarenta reais e trinta e cinco centavos). A
validade da Ata é de 12 meses, contados de 30/11/2016. Outras
informações 3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2016

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,

[...]

Eletrônico SRP nº 26/2016, Processo nº 1.30.001.003791/2016-09,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA-ME. CNPJ: 24.616.322/0001-28. Valor global
registrado: R$ 18.615,00 (dezoito mil, seiscentos e quinze reais). A
validade da Ata é de 12 meses, contados de 30/11/2016. Outras
informações 3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2016

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,

[...]

Eletrônico SRP nº 26/2016, Processo nº 1.30.001.003791/2016-09,
encontra-se disponível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br.
Fornecedor registrado: ACF SILVA - COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS-ME. CNPJ: 22.726.626/0001-12. Valor global registra-
do: R$ 5.100,00 (cinco mil, cem reais). A validade da Ata é de 12
meses, contados de 30/11/2016. Outras informações 3971-
9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2016

A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro,